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PU-2380-143-054-114/2020/ESz                                               Wrocław, 12-10-2020 r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – tekst jednolity ), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego , którego przedmiotem są na roboty budowlane – KMP Jelenia Góra – przebudowa obiektu na potrzeby PdOZ oraz CBŚP; sprawa numer Pu-2380-143-054-114/2020/ESz udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:
Pytanie nr 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali zbrojeniowej dla trzpieni T1 

Odpowiedz nr 1

Zamawiający informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia. 

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali zbrojeniowej dla wieńca górnego W1

Odpowiedz nr 2

informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia.

Pytanie nr3

Ze względu na brak oznaczenia na rysunku KMP_PW_K.1_ RZUT PIWNIC proszę o informację czy w pomieszczeniu 0.10 Hydrofornia występuje podciąg żelbetowy czy belka stalowa (element oznaczony kolorem żółtym)

Odpowiedz nr 3

Podciąg w pomieszczeniu 0.10 jest taki sam jak w pomieszczeniu 0.03 (żelbetowy, oznaczony jako  P1, H=0,05)

UZUPEŁNIENIE DO PYTAŃ NR 3

Pytanie nr 3

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali zbrojeniowej dla wieńca górnego W2

Odpowiedz nr 3

informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia.
Pytanie nr 4

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali konstrukcyjnej pod Centrale NW2 – rys. KMP_PW_K.6_PODKONSTRUKCJE POD CENTRALE

Odpowiedz nr 4

informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia.

Pytanie nr 5

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali konstrukcyjnej pod Centrale NW3 – rys. KMP_PW_K.7_PODKONSTRUKCJE POD CENTRALE

Odpowiedz nr 5

informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia

Pytanie nr 6

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali zbrojeniowej dla  płyty fundamentowej pod agregat prądotwórczy – rys. KMP_PW_K.14_PŁYTA POD AGREGAT

Odpowiedz nr 6
informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia

Pytanie nr 7

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali zbrojeniowej dla  płyty fundamentowej pod skraplacze – rys. KMP_PW_K.15_PŁYTA POD SKRAPLACZE

Odpowiedz nr 7
informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia

Pytanie nr 8

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie zestawienia stali konstrukcyjnej  dla wszystkich wzmocnień stropów belkami stalowymi takimi jak HE140B, HEB160 itd.

Odpowiedz nr 8
informuję, że nie sporządzono zestawienia stali w zakresie którego dotyczy pytanie. Oferent powinien dokonać obliczeń szacunkowych we własnym zakresie, na podstawie opisów konstrukcji i swojego doświadczenia

Pytanie nr 9

Z uwagi na brak pozycji w przedmiarze Inwestora proszę o wyjaśnienie, czy logo Policja na elewacji jest w zakresie oferty? Jeśli logo jest w zakresie wyceny, proszę o przesłanie projektu z podaniem wymiarów loga.

Odpowiedz nr 9
Logo Policja na elewacji jest w zakresie oferty Wykonawcy. Logo należy wykonać wg. wytycznych księgi znaku pismo Klint Pro w odmianie Bold. W załączeniu

Pytanie nr 10

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie grubości tynku elewacyjnego.  Zgodnie z przekrojami pionowymi (Opis warstwy S1 ) grubość tynku akrylowego  wynosi 1,0 mm, natomiast zgodnie z rysunkami elewacji oraz opisem do PWA tynk akrylowy ma mieć 1,5 mm.  Które wymaganie jest nadrzędne do wyceny? 

Odpowiedz nr 10

Grubość tynku akrylowego ma wynosić 1,5 mm.

Pytanie nr 11

Proszę o podanie wytycznych materiałowych dla parapetów zewnętrznych (podokienników – rodzaj i grubość blachy)  – czy mają być wykonane z blachy tytan-cynk czy jako stalowe ocynkowane powlekane?  

Odpowiedz nr 11

Parapety zewnętrzne z blach powlekanej w kolorze ciemnoszarym  RAL 7016.

Pytanie nr 12

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie grubości izolacji termicznej ścian zewnętrznych (ściany S10 oraz S11 zgodnie z przekrojem pionowym mają mieć izolację o gr. 15 cm + 10 cm, natomiast zgodne z opisem do PWA grubość izolacji ścian S10 i S11 wynosi 15 cm). Które wytyczne są nadrzędne do wyceny

Odpowiedz nr 12

Grubość izolacji ścian S10 i S11 wynosi 15 +10 cm zgodnie z rys. A/14.

Pytanie nr 13

Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 1 w WYJAŚNIENIACH TREŚCI SIWZ z dnia 09.10.2020r.:

 Odpowiedz nr 13

„Odpowiedz nr 1 – Zamawiający oczekuje wykonania kosztorysów szczegółowych według programu NORMA”
Odpowiedz nr 1 nieaktualna.

Zamawiający oczekuje wykonania kosztorysów w formie uproszczonej wraz z zestawieniem materiałów.
Przedmiar robót jest narzędziem pomocniczym i nie stanowi jedynej podstawy wyceny. Pełna wycena winna być wykonana na podstawie dokumentacji projektowej.

Wykonawca nie ma prawa ingerować w kosztorysy inwestorskie poprzez dodawanie nowych pozycji, zmiany ilości w przedmiarach oraz nakłady RMS.

Pytanie nr 14

W związku z koniecznością złożenia Państwu wraz z ofertą kosztorysów szczegółowych uwzględniających wszystkie roboty opisane obszerną i złożoną dokumentacją projektową, w związku z wyznaczeniem przez Państwa na dzień 13.10.2020r wizji lokalnej obiektu, proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 1 tydzień.

Odpowiedz nr 14

Zamawiający oczekuje wykonania kosztorysów w formie uproszczonej wraz z zestawieniem materiałów.
Przedmiar robót jest narzędziem pomocniczym i nie stanowi jedynej podstawy wyceny. Pełna wycena winna być wykonana na podstawie dokumentacji projektowej.

Zamawiający nie widzi podstaw do przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 15

Czy kosztorysy szczegółowe należy przygotować ściśle w oparciu o udostępnione przedmiary ( bez ew. zmian ilości i technologii robót), czy też należy przygotować kosztorysy o własne przedmiary.

Odpowiedz nr 15

Zamawiający oczekuje wykonania kosztorysów w formie uproszczonej wraz z zestawieniem materiałów.
Przedmiar robót jest narzędziem pomocniczym i nie stanowi jedynej podstawy wyceny. Pełna wycena winna być wykonana na podstawie dokumentacji projektowej.

Terminy, godzina i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
Wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. 
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z up.
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